[image: image1.jpg]CONFEF

Conselho Federal de Educacio Fisica

[image: image1.jpg]

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

REABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2015
O Conselho Federal de Educação Física – CONFEF, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que foi marcada a sessão de julgamento das propostas de preços para o dia 21 de setembro de 2015, às 10h na sede do Conselho.
Rio de Janeiro, 18 de setembro de 2015.

Flávio Ribeiro de Souza
Presidente da Comissão de Licitação

PAGE
1

Rua do Ouvidor, 121 7º andar – CEP 20040-030 – Tels.: (0xx21) 2526-7179 / 2252-6275 / 2242-4228 – Rio de Janeiro – RJ

Criado pela Lei 9.696/98     Registro nº 173793     CNPJ nº 03.101.148/1000-00

www.confef.org.br